Grams: "UNIBHARATHIAR"
Telex: 855-488 UNIB IN
Fax: 091-422-422387



Phone:

422222. 422321

422223,

422272 422335

22234, 422534.

பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோவை. BHARATHIAR UNIVERSITY

COIMBATORE - 641 046

No. 15841/A1/2000

Date 29.05.2001

From

To

THE REGISTRAR

The Managing Trustee K.P.M. Educational Trust 77 Main Road, Podanur Coimbatore 641 023.

Sir/Madam,

Sub: Bharathiar University – Granting of affiliation to new college – issue of orders – reg.

Ref: Your letter dt. 28.5.2001

I am, by direction, to inform you that Provisional Affiliation is hereby granted for starting a new Co-educational Arts & Science College in the name and style of,

# "RATHINAM COLLEGE OF ARTS & SCIENCE"

at Pollachi Road, Eachanari, K.P.M. Polytechnic (Temporary accommodation) with the following courses from the academic year 2001-2002 subject to fulfillment of each and everyone of the conditions of affiliation stipulated in Annexure-B:

**COURSES** 

SANCTIONED STRENGTH

Yours faithfully,

1. B.Sc. Computer Science

2. B.C.A.

40 (Forty Only) 40 (Forty Only)

Further, you are informed that you shall not apply for new courses/additional sections till the college move to the permanent building in the site approved by the Government.

Rathinam College of Arts and Science

(Autonomous) Coimbatore - 641 021.

Encl: Annexure-B

Copy to: 1. The Director of Collegiate Education, Chennai 600 006.

2. The Controller of Examinations i/c., Bharathiar University

3. The Office of the Registrar — Section A3, Bharathiar University 4. The Office of the Registrar — Section B3, Bharathiar University

#### **SUMMARY**

Colleges - Self Financing	College - "Rathinam	College of Arts and	Science" -	- Coimba	tore
(South) Taluk, Eachanari,	Coimbatore District -	permission granted	to function	in the	
temprory place permanent	ly.	- ,:			

Higher Education (E1) Department

Government Order M.S. No.256

Date: 06.9.2002

Ref:

 Government Order M.S.No.100 Higher Education dept. dt.14.03.2000
 Director of Colleducate Education Letter No.12052/R2/2001 dt.23.04.2002, 25.06.2002 and 30.07.2002

### ORDER:

In the government order cited No.1 under reference, approval is granted to start a private Self financing College "Rathinam College of Arts and Science" a Co-education Institution in the academic year 2001-2002 at Eachanari, Coimbatore (South) Taluk, Coimbatore District, in 8.68 Acre land purchased by K. Palanisamy Memorial Educational Trust and start the First year classes in the KPM Polytechnic building Deepa Nagar, Pollachi situated 1 KM away from the land purchased by the educational institution subject to the condition to complete construction of permanent building in the above land within the academic year. 2002-2003.

2. In the letter cited under reference 2 above, Director of Colleeducation has as per the request of the Chairman of Rathinam College of Arts and Science functioning at the temporary building has stated that inspection was carried out by the Joint Director of Education(finance) regarding permanent change of place, in the inspection report that in the place where the college is permitted to function of first year classes the land availabilityis less than 5 Acre (4 acre and 15 cents) the land prescribed by the government presently by adding 94 cent land owned by Educational Institution and not shown 5 acre and 09 cents and those are not registered in the name of educational institution, in the temporary building where the college is functioning in the first floor six class rooms are constructed and nearing completion which will facilitate conducting the college in the academic year 2002-2003 further stated that the chairman has requested to grant approval for conducting classes continuously for another one year 2002-2003. Therefore in the present academic year since the class room facilities are made in the temporary building the Inspecting officer has recommended grant permission to conduct the classes in the academic year 2002-2003 in temporary building. The director of colleeducate education vide his letter cited under reference 2 above has requested the government to permit the educational institution function in the classes for 2002-2003 in the temporary building

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous)

Coimbatore - 641 021.

- 3. The Director of Collegeeducation in his letter dated 30.07.2002 cited under refenece 2 above, since Educational Institution passed resolution for functioning of the college in KPM Polytechnic, Sale deed of the land purchased for Poly Technic and the sale deed for the new land purchased, letter issued by the Tahsildar and Village administrative officer stating that the above lands are within the Municipal limits, letter from the educational institution declaring that the educational institution is one and the same for both Polytechnic and College, agreement to the effect that the land of Polytehnic will not be used for any other purpose except college, further the reasons for non starting the college in the permanent land cited in the Government Order under refenrence No.1 above was forwarded and requested a suitable order In these circumstances subject to the following condition stability certificate for the college building is issued by the Divisional Engineer, Government College of Technology, Coimbatore.
- a) As per the details of building strong slab, centre beam, load bearing pillars, must be used and for this educational trust is responsible.
- b) The materials used and quality of work the college management is fully responsible.
- c) At any point the total weight should not go beyond the wait specified.
- 4. The Educational institution has stated in the Government order cited 1 above that there is no water facility in the land 8.68 acre in the land earmarked as permanent land for the college. But since all facilities are available in the temporary building the educational institution has decided to function the college in the temporary land. Here the educational institution has 5.09 acre land as under:

SF No. 652/3B	land (Ac./Cent) 2.96
652/4A	0.69
652/4A	0.50
652/6A	0.54
652/6A	0.94
Total	5.09



Further since Tahsildar has certified that these lands are within the Municipal limits, in these lands except educational purpose will not be used for any other purposes, since there are sufficient class rooms to conduct classes in the college, the Chairman of the educational institution has rquested permission to permanently conduct the college in the temporary

place.

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous) Coimbatore - 641 021.

After carefully considering the Opinoon of the Director of Colleducate Education the 5. completion certificate of building and the other details given by the educational institution further based on the documents and subject to the conditions, Stability Certificate of the building issued by the Divisional Engineer, Government College of Technology the land stated as permanent of Rathinam Arts and Science College, as per the Government Order cited under refenrece 1 above, in SF No.652/3B, 652/4A, 652/6A totaling an extent of 5.09 acre land in Pollachi Deepa Nagar, the building of Non started Polytechnic and Newly constructed permission is granted to function the college from the academic year 2002-2003 subject to the conditions stated in the Stability Certificate cited in para 3 by the Divisional Enginer, Government college of Technology and government passed orders accordingly.

/By order of the Governor/

Sd/- R.Sriram Secretary to Government

To: Director of Colleedugate Education Zonal Joint Director of Education, Coimbatore Registrar, Bharathiyar Univeristy, Coimbatore Chairman/Secreatry, K. Palaniappa Memorial Educational Trust Main Road, Podanur, Coimbatore.

True rranslation of thi Government Order from Tamil to English Version made by me from the Xerox produced and issued without any correction

Or overwriting

S. UNNI KRISHNAN 26-A, Huzur Road,

Gayathri Complex, Coimbatore - 641 018.

D. ANAND, B.A.,B.L., ADVOCATE & NOTARY PUBLIC GOVT, OF INDIA 25. GAYATHRI COMPLEX,

Opp. POLICE COMMISSIONER OFFICE. COIMBATORE - 641 018.

Regional 6821 DT: 35/09/08

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous) Coimbatore - 641 021.

# **SUMMARY**

Colleges - Unaided Private Colleges - K.Palaniappa Memorial Educational	Trust - Request
for permission granted to start "Rathinam College of Arts and Science"	- in Coimbatore
District during the academic year 2001-2002	

Higher Education (E1) Department

Government Order Ms. No.100

Date: 14.03.2001

Ref:

- 1)Government Order 858 Educational Dept. dt.15.07.89
- 2)Government Order 244 Higher Education Dept. dt.07.05.87
- 3)Government Order 165 Higher Education Dept. dt.23.04.98
- 4) Government Letter No. 477/E1/99-1 dt.5.2.99
- 5)Government Letter No. 3043/E1/99-1 dt.28.05.99
- 6)Government Letter No 25239/E1/2000-19.5.2000 dt.15.07.89
- 7)Government Order No.433 Higher Educationn Dept. dt.3.12.2000
- 8)Letter No.56093/R2/2000 from the Director of Colleducate Education

#### ORDER:

Collegeeducte Director has informed the Government vide his letter cited under reference No.8 that K. Palaniappa Memorial Educational Trust has sent an application for starting a self financing Co-Educational College in the name and style of "Rathinam College of Arts and Science" at Eachanari, Coimbatore South Talk, Coimbtore District. Colleducate Director further stated that this educational institution has fulfilled the following:

- (i) This educational institution has deposited Trust fund of a sum of Rs.20 Lakhs as Fixed Deposit in the joint account of Colleducate Director and Palaniappa Memorial Educational Trust for five years.
- (ii) This educational institution as stated in their application has purchased land of an extent of 8.68 acre in the survey field mentioned in the application, for this college within the Municipal area in Kurichi Village, Coimbatore (South) Taluk,
- (iii) This educational institution has submitted an agreement to the effect that all the conditions prescribed by the government will be accepted.
- 2. The Government after considering the proposal sent by the Colleducate director carefully accord permission for starting "Rathinam College of Arts and Science" a Coeducational Self Financing College at Eachanari, Coimbatore (South) Taluk, Coimbatore District, during the 2001-2002 academic year with the following branch of study.

1. B.Com., (Computer Application)

2.B.C.A

3.B.Sc., (Computer Technology)

4.B.Com.,

S. Bal 25/09/28
PRINCIPA26/09/28

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous)

Coimbatore - 641 021.

NOTAP

\* 0.4NANN ALLE

Regular Control

Etwason on Companies

OF INDIP

- 3. Permission is granted to the educational institution to start the first year classes of the college temporarily at K.P.M. Polytechnic at Deepa Nagar situated 1 KM from the land purchased by the institution for starting Engineering College sunject to the condition permanent buildings will be built and completed in the lands of an extent of 8.68 Acre cited in para 1(ii) above within the academic year 2002-2003.
- 4. Before commencing the branches of study in the college, the stability certiciate of the temporary/permanent building shall be sent to the Colleducate director. The permission for construction of building shall be obtained from appropriate Metropolitian Planning Authority or Village Panchayath. The College stated in paragraph 2 above shall fulfil the following conditions.
- a) Within the 2001-2002 acaemic year, before commencing all the branches of study affiliation shall be obtained from the concerned university.
- b) the land shown in paragraph 1(ii) shall be used only for the use of the College.
- c) Government will not grant any financial assistance at any point of time for this college.
- d) The educational institution shall fulfill all the conditions shown in the Government orders cited above.
- e) Except the subjects in Arts, Science and Commerce approved by the Government/University no other subjects shall be commenced by the Educational Institution.
- f) The Lecturer and Non teching staff shall be appointed only based on the parameters and educational qualification fixed by the University.
- g) The Educational Institution shall not collect Capation fee or donation except the acceptable fees from time to time fixed by the Government.
- h) Only the Tuition fee, Special fee, Application fee, Registration fee, Laboratory fee, Caution deposit announced by the Government/
  Colleducate Director from time to time from the College Students.
- i) The Educational Institution shall follow the procedures for admission of students announced by the Government/Colleducate director from time to time. Further following the government policy 50% seats and additional seats obtained from the concerned University shall be filled.
- j) If, the educational institution is unable to administer this college under any circumstances the government will not come forward under take it.
- k) The college will be allowed to function continuously only on fulfilling the other conditions laid down in the government order, conducted in grand manner after obtaining proper report, after inspection if it function in permanent building with all facilities.

Immediately a small bridge shall be built on the Canal between the lands acquired.

/By Order of the Governor/

C.V.Manivannan Secretary to Government

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous)

Coimbatore - 641 021.

To:

Collegate Director, Chennai-6
Zonal Colleducate Dy Director, Coimbatore
Registrar, Bharathiyar University, Coimbatore
Secretary to Hon'ble Chief Minister, Chennai-9
Joint Secretary to Hon'ble Educational Minister, Chennai-9
President/Secretary, K. Palaniappa Memorial Educational Trust77, Main Road, Podanur, Coimbatore-641023

/Sent By Order /

Sd/- 14/3/2001

Section Officer

True rranslation of thi Government Order from Tamil to English Version made by me from the Xerox produced and issued without any correction

Or overwriting.

S. UNNI KRISHNAN 26-A, Huzur Road, Gayathri Complex, Coimbatore - 641 018.

D. ANAND

D. ANAND, B.A.,B.L.
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
GOVT, OF INDIA
25, GAYATHRI COMPLEX,
POLICE COMMISSIONER OFFICE.

ATTESTED

Rathinam College of Arts and Science

(Autonomous) Coimbatore - 641 021.



சுருக்கம்

G.01

கல்லூாரிகள்–நிதியுதவி பெறாத தனியார் கல்லூாரிகள்– கே.பழனியப்பா மெமோரியல் கல்வி அறக்கட்டளை–2001–2002–ம் கல்வியாண்டில் கோயம்புத்தூார் மாவட்டத்தில் ''ரத்தினம் காலேஜ் ஆஃப் ஆர்ட்ஸ் & சயின்ஸ்'' தொடங்க அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது,

# உயர்கல்வி(இ1)துளை

அரசாணை(நிலை)என் 100

நாள்: 14.3.2001

படிக்கப்பட்டவை

- 1.அரசாணை எண் 858 கல்வித் துறை, நாள் 15.7.89
- 2.அரசாணை எண்244 உயர்கல்வித்துறை நாள் 7.5.97
- 3.அரசாணை எண் 165 உயர்கல்வித்துறை நாள் 23.4.98
- 4. அரசு கடித எண். 477/ஓ1/99–1 நாள் 5.2.99
- 5. அரசு கடித எண். 3043/இ1/99–1 நாள்28.5.99
- 6.அரசு கடித எண் 25239/இ1/2000.1 நாள்.9.5.2000
- 7. அரசு ஆணை வாலாயம் எண்.433,உ.கல்விநாள். 3.12.2000.
- 8. கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநரின் கடித எண். 56093/ஆர்2/2000 நாள், 21.2.2001

# ച്ചുതഞ്ഞ:

கோயம்புத்துார் மாவட்டம், கோவை (தெற்கு) வட்டம், ஈச்சனாரி என்னுமிடத்தில் ''ரத்தினம் காலேஜ் ஆஃப் ஆர்ட்ஸ் & சயின்ஸ்" என்னும் இருபாலர் பயிலும் கல்லுாரியினை, கயநிதி அடிப்படையில் தொடங்கக்கோரும் மனுவை, கே.பழனியப்பா மெமோரியல் கல்வி அறக்கட்டளை அனுப்பி வைத்துள்ளதாக பார்வை 8ல் படிக்கப்பட்ட கடிதத்தில் கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநர் அரசுக்குத் தெரிவித்துள்ளார். இக்கல்வி கீழ்க்கண்டவற்றை நிறைவு செய்துள்ளதாகவும் கல்லுாரிக்கல்வி இயக்குநர் மேலும் தெரிவித்துள்ளார்.

- (i) கல்லூாரிக்கல்வி இயக்குநா் மற்றும் கே.பழனியப்பா மெமோரியல் கல்வி அறக்கட்டளை கூட்டுக் கணக்கு பெயரில், தமிழ்நாடு பவா் பைனான்ஸ் டெவலப்மெண்ட் காா்ப்பொரேசன் என்னும் நிதிக் கழகத்தில், அறக்கட்டளைத் தொகையான ரூ 20 இலட்சம், கல்வி முகமையால் ஐந்து ஆண்டுகளுக்கு வைப்புத் தொகையாக செலுத்தப்பட்டுள்ளது;
- (ii) இக்கல்வி முகமை, கோபம்புத்தூர் மாவட்டத்தில், கோவை(தெற்கு) வட்டம், நகராட்சிக்குட்பட்ட குறிச்சி கிராமத்தில், இக்கல்லூரிக்கென தம்முடைய விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள புல எண்களில் உள்ள 8.68 ஏக்கர் நிலங்களை கிரயத்திற்கு வாங்கியுள்ளது.

ATTESTED

Rathinam College of Arts and Science

(Autonomous)

Coimbatore - 641 021



(iii) 2118 விதித்துள்ள அனைக்கு ஏற்றுக்கொள்வதாக நிபந்தனைகளையும் தெரிவித்து ஒப்பந்தப் அளித்துள்ளது.. பத்திரம் ஒன்றை கல்விமுகைமை

,கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநரால், அனுப்பிவைக்கப்பட்ட மேற்காண் கருத்துருவை, அரசு, நன்கு கவனமுடன் ஆய்வு செய்து, "ரத்தினம் காலேஜ் ஆஃப் ஆர்ட்ஸ் & சயின்ஸ் "( RATHINAM COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE) என்னும் இருபாலா் பயிலும் தனியாா் கய<u>நிதிக் கல்லு</u>ராியை, கோபம்புத்துரா் மாவட்டம், கோவை(தெற்கு) வட்டம், ாச்சனாரி என்னும் இடத்தில், 2001–2002ம் கல்வியாண்டில், கீழ்க்காணும் பாடப்பிரிவுகளுடன் தொடங்க அனுமதி அளிக்கிறது :--

- 1. பி.காம்(கணிணிப் பயன்பாடு)
- 2. பி.சி.எ
- 3. பி.எஸ்.ஸி(கணிப்பொறியியல்)
- 4. பி.காம்

3. 2002—2003—ம் கல்வியாண்டிற்குள் மேலே பத்தி 1 (ii ) ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 8.68 ஏக்கர் நிலத்தில், நிரந்தரக் கட்டிடங்கள் கட்டி முடிக்கப்பட வேண்டும் என்ற நிபந்தனையுடன், அக்கல்வி முகமை கிரயத்துக்கு வாங்கப்பட்ட நிலத்திலிருந்து 1கீ.மீ தொலைவில் தொழில்நுட்ப கல்லூரி தொடங்குவதற்காக வாங்கப்பட்ட இடமான பொள்ளாச்சி தீபா நகரிலுள்ள கே,பிஏம் பாலிடெக்னிக்கில், கல்லூரியின் முதலாமாண்டு வகுப்புகள் தற்காலிகமாக செயல்பட கல்வி முகமைக்கு அனுமதியளிக்கப்படுகிறது.

4. கல்லுாரியில், மேற்காண் பாடப்பிரிவுகள் தொடங்குவதற்கு முன்பாக, இக்கல்லுாரியின் தற்காலிக/நிரந்தர கட்டிடங்களின் உறுதித்தன்மை பற்றிய சான்றிதழை, கல்வி முகமை, கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநருக்கு அனுப்பிவைக்க வேண்டும்; கட்டிடம் கட்டுவதற்கான அனுமதியை உரிய பெருநகர் குழுமத்திடமோ அல்லது ஊராட்சி மன்றத்திடமோ பெறவேண்டும்; மேலே பத்தி 2ல் அனுமதிக்கப்பட்ட கல்லுாரி, கீழ்க்காணும் நிபந்தனைகளை மேலும் நிறைவு செய்யவேண்டும்:--.

2001-2002ம் கல்வியாண்டிற்குள், தொடங்குவதற்கு அனைத்துப் பாடப்பிரிவுகளும் முன்பே சார்ந்த பல்கலைக் கழகத்தின் இணைவு பெறுதல் வேண்டும்;

(ஆ) பத்தி **1** ( ii ) ல் தெரிவிக்கப்பட்ட இடம் கல்லூரி பயன்பாட்டிற்காக மட்டுமே பயன்படுத்தப்படவேண்டும்.;

அரசு எவ்விதமான இக்கல்லூரிக்கு வழங்காது;

நிதியுதவியையும்

எத்தருணத்திலும்

பார்வையில் படிக்கப்பட்ட நிபந்தனைகளை கல்வி முகமை முழுமையாக நிறைவு அரசாணைகளில் தெரிவிக்கப்பட்ட செய்யவேண்டும்;

(உ) அரசு/பல்கலைக்கழகம் அனுமதித்துள்ள கலை, அறிவியல் மற்றும் வணிகவியல் சார்ந்த பாடங்களேயன்றி வேறு எந்த பாடங்களையும் கல்விமுகமை கல்லூரியில்

> Rathinam College of Arts and \$cience (Autonomous) Coimbatore - 641 021.

(ஊ) பல்கலைக் கழகம் நிர்ணயித்துள்ள அளவுகோல் மற்றும் கல்வித்தகுதிகளின் கல்லூாரியின் ஆசிரியர் மற்றும் பணியாளர் அமர்த்தப்படவேண்டும்; ஆசிரியரல்லாக

- (எ) <sup>ந</sup>்கல்விமுகமை அரசு அவ்வப்போது நிர்ணயம் ஏற்படைய கட்டணங்களைத் தவிர முதலீட்டாளர் கட்டணம் அல்லது நன்கொடை ஆகியவற்றை எந்தவிதத்திலும் பெறக்கூடாது;
- அரசு / கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநாரல் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட படிப்புக்கட்டணம், சிறப்புக்கட்டணம் பதிவுக்கட்டணம் ஆய்வுக்கட்டணம் காப்புறுதிக்கட்டணம் ஆகியவற்றை மட்டுமே விண்ணப்பக்கட்டணம், கல்லூரி மாணாக்கரிடம் வசூலிக்கவேண்டும்;
- (m) கல்விமுகமை, அரசு / கல்லூரிக்கல்வி அவ்வப்போது அறிவிக்கும் மாணாக்கர் சேர்க்கைக்கான இயக்குநர் கண்டிப்பாக பின்பற்றவேண்டும், மேலும் அரசின் இட ஒதுக்கீட்டுக் கொள்கையைக் இடங்கள் மற்றும் சார்ந்த பல்கலைக் கழகத்திடமிருந்து பெறப்படும் அனைத்து கூடுதல் இடங்களையும் நிரப்ப வேண்டும்;
- கல்விமுகமை , இக்கல்லுாரியை நிர்வகிக்க முடியாமல் (ಲ<u>ಿ</u>) போகும் நிலையில் அதனை அரசு ஒரு போதும் ஏற்றுக் கொள்ள முன்வராது;.
- அரசாணைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இதர நிபந்தனைகள் பூர்த்திசெய்யப்பட்டு, பின்னர் உரிய அறிக்கை பெற்று, ஆய்வு மேற்கொண்டு உரிய நிரந்தரக் கட்டிடத்தில், அனைத்து வசதிகளுடன், சிறந்த முறையில் செயற்பட்டு வந்தால் டிக்டுமே தொடர்ந்து இக்கல்லூரி செயல்பட அனுகதிக்கப்படும்.

(ஒள) கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலங்களிடையே உள்ள ஒடையின் மேல் சிறிய பாலம்

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

இ.வீ.மணிவண்ணன், அரசு செயலாளர்.

கல்லூரிக்கல்வி இயக்குநர், சென்னை – 6 மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணைஇயக்குநர், கோயம்புத்தூர் பதிவாளா், பாரதியாா் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்துாா். மாண்புமிகு முதலமைச்சரின் செயலாளர், சென்னை–9. மாண்புமிகு கல்விஅமைச்சரின் துணைச் செயலாளர், சென்னை–9. து தூல் வா்/செயலா், கே.பழனியப்பா மெமோோியல் கல்வி அறக்கட்டளை 77, மெயின் ரோடு போத்தனுார் கோயம்புத்துார் 23 /ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது/

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous) Coimbatore - 641 021



# Cooki

கல்லூரிகள் – பைநிதில் கல்துளி – ரத்திலம் காவை மற்றும் துறிவியல் கல்லூரி, கோவை (தெற்கு) வட்டம், ஈச்சுளார், சோவை மாவட்டம் — தற்காலியிடு த்திசேச்ப நிரந்தாமாக செயல்பட அனுமதி அளில் பட்டுகிறது:

உயர்கல்லி இந்துறை

அரசாலை நிலை என் 256

நாள் 6.9.2002 படிக்கப்பட்டவை

1. அரசானை நலை என் 100, உயர்கல்விற்குறை, நாள் 14: 3.2000.

2. குழ்தாரில் செல்வி இயக்குழரின் கூற என் 12052/ஆர்2/2001, நாள் 23.4.2002. 25.6.2002 மற்றும் 30.7.2002.

21,6015\$51.--

மேல்ல 1-ல் படிக்கப்பட அரசையைல், முத்தினம் காவேற் தூப் ஆர்ட்ஸ் மற்றும் கயின்ன்" என்றும் இருமாகப் பரிழும் அவியார் வாநிழிக் கங்குளினை கோம்பத்துள் யாவட்டம். கோவை (தெற்கு) வட்டம் ஈச்சனாரி என்னுமிடத்தில் கே பழனியப்பா நிகைவு கல்வி அறக்கிட்களர், கிரமத்தில், கண்ணியான்முல் தெருக்கிட்களர், கிரமத்தில் சிரம்கு கண்டு குறிக்கிய 2001-2002-ம் கல்வியான்முல் தொடங்காம். 2002-2003 ம் கல்வியான்முற்கள் மேற்குறிப்பிடப்பட்ட இடத்தில் நிரம்நா கட்டி முடிக்கப்பட்டேகள்டும் என்ற நிபர்தனையுள், மேற்காண் கல்வி முகமை கிரமத்துல் வாய்கப்பட்ட நிலத்திலிருந்து 1 கி.மீ. தொலைவில், தொழின்கப்பட்ட மென்மை தொழிக்கும் மாய்குவதற்காக வாங்கப்பட்ட இடமான பெள்ளாச்சி தீடா நகரிறுள்ள கே.பி.எம். பாலிடேத்தரில் கட்டடத்தில், கல்தூரியின் முதலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியைக்கு கொருக்கியின் முதலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியின் முதலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியின் முகலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியின் முதலானண்டு வகைப்பட்கியின் முதலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியின் முதலானண்டு வகைப்பட்டியின் தற்காலியின் முதலானண்டு வகுப்புகள் தற்காலியின் முதலானண்டு வகைப்பட்டியின் முக்கியின் முதலானண்டு வகைப்படுக்கியின் மக்கியின் மக்கியின் கடியின் மக்கியின் கண்டியின் மக்கியின் மக்கியின் மக்கியின் கண்டியின் மக்கியின் மக்கியியின் மக்கியின் மக்கியின

கோன் 2-ல் டிருக்கப்பட்ட கடிதத்தில் கல்லூரிக் கல்வி இயக்குமர், தற்காலிக இடத்தில் தொண்கிவரும் ரத்திக்கம் கணை மற்றும் அறிவியல் கல்குளியின் தணைவுறு கோரிக்கைக்கினங்க, நிரந்தா இடமாற்றம் குறித்து கம்தூரிக் கல்வி இணை இடக்கும் (நிதி) ப்பின்குறில் வியவைச்சிருவ்பாவர்கள் விறைக்குறிப்பட்டு மாகக்கள் கல்லூரி, தற்காலியாக முதலானன்டில் செயல்ப அறுமதிக்கப்பட்ட இடத்தில் அரசு றின்னயித்தள்ள 5 ஏக்கருக்கு, குறைவாக (4 ஏக்கர் 15 சென்ட்) இருந்ததாகவும் தற்போது கல்வி முக்கிற்க்கு சொழ்த்தான நிலத்திற்கு அருகிலுள்ள 84 சென்ட் நிடம் எல்லூரிக்கென னேர்க்கப்பட்டு, பொத்தம் 5 எக்கர் 09 சென்ட் இடம் வரையறுத்து காண்டுக்கப்படவில்லை என்றும், அமை கல்வி முக்கம்பின் டெயில் இருக்கர மற்று கொடிப்படவில்லை என்றும், தற்போது தற்காலிகமாக இயங்கி வரும் கல்நூரி கட்டிடத்தின் முதல் தளத்தில் மேலும் அறு வகுப்பறைகள் கட்டப்பட்டு முடியும் ஒருவாலில் உள்ளது என்றும் கற்போது 2002-2003-ம் கல்லியாண்டில் கல்ஆர் இதாடர்ந்து செயல்பட ஏதுகாக மேலும் ஒரு ஆண்டிற்கு (2002-2003) தற்போதைய தற்காலிக் இடத்தில் கல்நூரி செயல்பட ஒர்யுதல் வழங்கு எறு கல்நூரி தலைபர் தனது கடிதத்தில் கேமன்புயுள்ளார் என்று ஆய்காடுக்கையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளதாக தெரிவித்துள்ளார். எனவேறு ப்புக் கல்லியாண்டில் வகுப்புகள் செயல்பட போது சான வகுப்பறை நைதிகள் குற்காலிக் இடத்தில் உள்ளறால் 2002-2003-ம் கல்லியாண்டில் தற்காலிக இடத்திலேயே கல்துளி பொண்டட அனுகதி வழங்களைக் என ஆய்வ அதுகளர் பரிந்துமை

PRINCIPADIO PRINCI

செய்துள்ள நிலையில், 2002–2003–ம் கல்வியாண்டில் கல்லூரி தற்காலிக இடத்தில் தொடர்ந்து செயல்பட அடிசின் தக்க ஆணை வழங்குமாறு மேலே 2–ல் படிக்கப்பட்ட கடிதத்தில் கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அரசைக் கேட்டுக் கொண்டார்.

- பேலே 2–ல் படிக்கப்பட்ட 30.7.2002 நாளிட்ட தனது கடிதத்தில், பாலிடெத்னிக்கில், கல்லூரி செயல்படுவதற்கு கல்வி முக்மையினால் கொண்டு- வரப்பட்ட தீர்மானம், பாலிடெக்னிக்குக்காக வாங்கப்பட்ட நிலம் மற்றும் புதிதாக வாங்கப்பட்ட நிலத்திற்கான கிரய பத்திரங்கள். மேற்காண் நிலங்கள் நகராட்சிக்குட்பட்டது என்பதற்குரிய வட்டாட்சியர் மற்றும் கிராம இர்வாக அலுவலர் கடிதங்கள், பாலிடெக்னிக் மற்றும் கல்லூரி இரண்டிற்கும் கல்வி முகமை ஒன்றுதான் என்பது குறித்த கல்வி முகமையின் கடிதம், பாலிடெக்னிக்கிற்கான இடத்தை மீண்டும் கல்லூரி தவிர ஏனைய பிறதேவைகளுக்கு பயன்படுத்த மாட்டோம் என்பதற்குரிய ஒப்பந்தப்பத்திரம் மற்றும் மேலே 1–ல் படிக்கப்பட்ட நிரந்தர இடமெனத் தெரிவிக்கப்பட்ட இடத்தில், அரசாணையில் தொடங்கப்படாததற்கான காரணங்கள் ஆகியவற்றை அரசுக்கு அனுப்பிவைத்து, 2002–2003ம் கல்வியாண்டில் ரத்தினம் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட இடத்தில் தொடர்ந்து செயல்பட அனுமதி கோரும் கல்வி முகமையின் கருத்துருமீது தக்க ஆணை வழங்கிடுமாறு கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அரசைக் கேட்டுக் கொண்டுள்ளார். இந்நிலையில், கீழ்க்கண்ட நிபந்தனைகளின் பேரில் 17.1.2002 முதல் மூன்றாண்டு காலத்திற்கு மேற்காண் கல்லூரிக் கட்டடங்களுக்கான கட்டட உறுதிச் சான்று, கோவை, தொழில்நுட்பக் கல்விக் கோட்ட செயற்பொறியாளரால் வழங்கப்பட்டுள்ளது:-
  - அ) கட்டட விவர குறிப்புகளுக்குட்பட்டு வலுவூட்டப்பட்ட கற்பலகை, உத்திரம் மற்றும் கட்டடத்தைத் தாங்கும் தூண்கள் ஆகியவை கட்டாயம் செய்யப்பட்டிருக்க வேண்டும், அதற்கு கல்வி அறக்கட்டளையினர் பொறுப்பாவர்;
  - ஆ) பயன்படுத்தப்பட்ட பொருள்களின் தரம் மற்றும் பணித்திறன் ஆகியவற்றிற்கு கல்லூரி நிறுவனத்தினர் முற்றிலும் பொறுப்பாவர்;
  - இ) எவ்வகையிலும், அனுமதிக்கப்பட்ட புளுவுக்கு மேல் கட்டடத்தின் மொத்தப் புளுவுடன் மிகைப்பட கூடாது.
- 4. மேலே 1–ல் படிக்கப்பட்ட அரசாணையில், கல்லூரிக்கான நிரந்தர இடமென தெரிவிக்கப்பட்ட 8.68 ஏக்கர் நிலத்தில் தண்ணீர் வசதி இல்லை என்றும், ஆனால் தற்காலிக இடமாக தெரிவிக்கப்பட்ட இடத்தில் அனைத்து வசதிகளும் இருப்பதால் தற்காலிக இடத்தில் கல்லூரி நிரந்தரமாக செயல்பட தீர்மானித்துள்ளதாக கல்வி முகமையினர் தெரிவித்துள்ளனர். இங்கு கல்வி முகமை கீழ்க்கண்டாவறு 5.09 ஏக்கர் நிலத்தை கொண்டுள்ளது:–

<b>បុល ពិស័</b> ត្រ	நிலம்
in de la companya di diagno di Con transferiori di diagno di d	(ஏ. செ-6
652/3 பி 652/4 ஏ,	2.96 0.69
.652.4 ஏ.	0.50
652/6 ஏ,	0.94
மொத்தம்	5.09
그는 경영병 기원들이 학생하다면서는 기계 학생들은 그 말이 그 그래요?	

ATTESTED

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous)

Coimbatore - 641 021.



மேலும், இந்நிலங்கள் யாவும் நகராட்சிக்குட்பட்ட இடமென் வட்டாட்சியரால் சான்றளிக்கப்பட்டுள்ளதாலும், இந்நிலங்கள் கல்லூரி தவிர ஏனைய உபயோகத்திற்கு பயன்படுத்தப்போவதில்லை என்றும், கல்லூரியில் வகுப்புகள் நடத்தபோதுமான ஆளவில் வகுப்பறைகள் உள்ளதாலும், கல்வி முகமையின் தலைவர் தற்காலிக இடத்திலேயே நிரந்தரமாக செயல்பட அனுமதி கோரியுள்ளார்.

5. கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநரின் கருத்துருவினை கோவை தொழில்நுட்பக் கல்வி கோட்ட பொறியாளரின் கட்டிட நிலைத் தன்மை சான்றிதழ் மற்றும் கல்வி முகமை அளித்துள்ள தேவையான இதர விவரங்கள் மற்றும் ஆவணங்களின் அடிப்படையில் அரசு கவனமுடன் ஆய்வு செய்து, மேலே 1–ல் படிக்கப்பட்ட அரசாணையில் "ரத்தினம் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிக்கு" நிரந்தர இடமென தெரிவிக்கப்பட்ட இடத்திற்குப் பதிலாக அவ்வரசாணையில் தற்காலிக இடமென தெரிவிக்கப்பட்ட புல எண்கள் 652/3 பி, 652/4ஏ, 652/6ஏ –ல் அடங்கிய 5.09 ஏக்கள் நிலத்தில் உள்ள பொள்ளாச்சி தீபா நகரிலுள்ள, ஆரம்பிக்கப்படாத பாலிடெக்னிக்கிற்கென கட்டப்பட்ட கட்டடங்கள் மற்றும் புதிதாக கட்டப்பட்ட கட்டடங்களில், கோவை தொழில்நுட்பக் கல்விக் கோட்ட பொறியாளர் மேலே பத்தி 3–ல் கண்டுள்ள கட்டிட உறுதித் தன்மைச் சான்றிகழில் தெரிவித்துள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு, 2002–2003–ஆம் கல்வியாண்டு முதல், மேற்காண் கல்லூரி நிரந்தரமாக செயல்பட அனுமதி வழங்கி, அரசு, அல்வாறே ஆணையிடுகிறது.

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

.வ்ராவு ந்து அரசு செயலாளர்.

பெறுநர் கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர், சென்னை – 6. மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநர், கோவை. பதிவாளர், பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோவை. அலைவர்/செயலர், கே, பழனியப்பா நினைவு கல்வி அறக்கட்டளை. மெயின்ரோடு, போத்தனூர், கோயம்புத்துரர்.

//ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது//

<u>വി</u>നിഖ്യ அളുഖരന്.

). /ou (V) (1/9/)

Rathinam College of Arts and Science (Autonomous)

Coimbatore - 641 021.